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דף סיכום בחינה

מזהה בחינה: 001000270238 מזהה סטודנט: 282439

שם קורס: דיני קניין

ציון ניקוד מירבי מספר שאלה

67.00 70.00 1 

21.00 30.00 2 

1.00 3 

0

ציון בחינה סופי : 91.00

הבחינה הבדוקה בעמודים הבאים

*** לתשומת לבך, במידה וההערות מופיעות ב "ג'יבריש" יש להוריד את הקובץ למחשב
*** reader acrobat - ולפתוח ב
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יש לציין כי העניין לא הוכרע בפסה"ד ולכן בהחלט ייתכן שמהווה שיקול בענייננו. כמו כן, מה הבעייתיות בשיקול זה? פותח פתח לתאונות משפטיות.



כלומר- לתבוע אותו במסגרת דיני חוזים



מאידך, ברור שאי אפשר לצפות שהמכונה תהייה מחוברת לנצח לנכס שהרי הדבר תלוי בסוג המסחר/התעשייה שיעשה שימוש במבנה. כמו כן, ודאי שלאור שינוי הייעוד של הקרקע ממסחר לתעשייה, אין ציפייה שמכונת חיתוך עצים תהייה מחוברת לנכס המיועד למגורים.



מבחינה סובייקטיבית, מחד ניתן ללמוד שאדם התכוון לחבר את המכונה לקרקע בדרך של קבע, שהרי הביא לכך בעלי מקצוע. מאידך, ייעוד הקרקע השתנה, ולכן לא מצופה שתישאר מכונה תעשייתית בדירת מגורים. כמו כן, שילם סכום כ"כ גבוה שייתכן שמבחינה סובייקטיבית לא התכוון שהמכונה תישאר מחוברת לקרקע "לנצח". בנוסף, הסכום שתמורתו נמכר הנכס (2 מיליון ₪), הינו ערך הנכס ללא המכונה ומשכך נראה שאדם לא התכוון למכור את הנכס עם המכונה.



מנגד- צחי ידע על קיומה של המכונה שהרי ביקר בנכס



מה באשר למאזן המצוקה?



יפה



נכון מאוד
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מעולה
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נכון, הפרופ` אכן טעה



איזו עוד טעות יש בדבריו של הפרופ`? הזכות הזו יכולה להיות כ"כ רחבה עד שהיא תרוקן מתוכן את זכות הבעלות (פס"ד עיריית רמת גן נ` עזבון ברושטיין).



נכון, ולכן גם בכך הפרופ` טעה.



דבריו של פרופ` זיקי מתייחסים למצב של עסקאות נוגדות - לפיו אם א` מכר קרקע לב`, ולפני עסקת המכר ו/או עד שהסתיימה העסקה ברישום התגבשה זיקת הנאה לטובת מקרקעין זכאים או בעליהם, הרי שזיקת ההנאה גוברת, ולמעשה ב` שילם מחיר מלא על מקרקעין הכפופים לזיקת הנאה וזאת ללא שהייתה לאף אחד יכולת לדעת זאת, שהרי התגבשות הזכות אינה תלויה ברישום פומבי. למעשה, אנו כלל לא נכנסים לעולם של "עסקאות נוגדות", ולפיכך תמיד בעל הזיקה ינצח. 
במה דבריו מהווים מזור לבעיה? מדוע דבריו הם בעייתיים מצד שני?
חסר דיון ממצה יותר בעניינים אלה. יש להשוות לפתרון הרשמי.
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